別記様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

野々市市長　宛

町　内　会　名
住　　　　　所　　野々市市
代 表 者 氏 名
防犯灯設置等補助金交付申請書

野々市市防犯灯設置等補助金交付要綱第７条の規定により次のとおり申請します。

１　補助年度　　　　　　　年度
２　補助金合計申請額　　　　金　　　　　　　　　円
３　補助対象

（１）防犯灯
　　　（ア）補助金申請額　　金　　　　　　　　　円

（イ）設　置　数　　　　　　　　　　　　　基
	水銀灯をLED灯に交換
	　　基

	蛍光灯をLED灯に交換
	　　基

	LED灯を新設
	　　基

	既存のLED灯を新たなLED灯に交換
	　　基

　　　　　　内　訳

（２）支柱

（ア）補助金申請額　　金　　　　　　　　　円

（イ）設置本数　　　　　　　　　　　　　　本
· 業者からの見積書を添付してください。

· 支柱申請の場合は、支柱の仕様書を添付してください。

· 支柱申請の場合は、道路占用許可書又は土地所有者の承諾書の写しを添付してください。

（裏）

設置等位置図